ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГОРОД СЕРАФИМОВИЧ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]от 14 мая 2021 г. № 99

О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения город Серафимович Волгоградской области № 244 от 30.12.2019г. «Об автоматизации закупок малого объема»

     В соответствии с гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05 апреля 2013 года 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского поселения г. Серафимович волгоградской области, администрация городского поселения г. Серафимович Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 2 к постановлению «Перечень закупок, по которым заказчик имеет право не формировать извещение о проведении закупки малого объема дополнить следующим пунктом:
76. Демонтаж, подготовка к консервации и хранению, монтаж кинооборудования.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения                                                                                                                                                                                                                                   город Серафимович                                                                              Т.Н. Ильина

СОГЛАСОВАНО
юрист
по совмещению                                                                              В.Н. Митичкин

Исп. Чекунова Н.С.
8(84464) 4-47-83